
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

від 18.08.2020 № 54-72/VII 

м. Золотоноша 

 

Про надання згоди на внесення відомостей до Державного земельного кадастру 

про земельну ділянку по вул. Канівська, 20  

 

         Розглянувши лист ФГ „Ромашка+” (03.08.2020 № 1220) про надання згоди 

на внесення відомостей до Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку по вул. Канівська, 20, відповідно до ст. 12, 40 Земельного кодексу 

України, ст. 56 Закону України „Про землеустрій”, керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати згоду на внесення відомостей до Державного земельного кадастру 

про земельну ділянку площею 0,1326 га по вул. Канівська, 20 в м. Золотоноша 

Черкаської області (в межах населеного пункту) (кадастровий номер – 

7110400000:06:001:0077).  

2. Координацію роботи з виконання рішення доручити першому заступнику 

міського голови Маслу О.М., контроль за виконанням покласти на депутатську 

комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального 

господарства та благоустрою (Короленко В.Ю.). 

 

 

Міський голова       В.О. Войцехівський 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Веснін 23900 


